
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI DÖVLƏT MİQRASİYA XİDMƏTİNİN 

 

QƏRARI  

 

4 mart 2025-ci il                                                                                  № 02 

 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 2013-cü il 11 fevral tarixli 16 

nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya 

Xidmətinin Miqrasiya proseslərini tənzimləmə baş idarəsi haqqında Əsasnamə”də 

dəyişiklik edilməsi barədə 

 

“Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində və “Dövlət rüsumu haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2024-cü il 22 oktyabr tarixli 52-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 

bununla əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik 

edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 8 noyabr tarixli 230 

nömrəli Fərmanının icrasının təmin edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2024-cü il 23 noyabr tarixli 589s nömrəli Sərəncamının 3-cü hissəsinin icrasını 

təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 19 mart tarixli 560 

nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Miqrasiya Xidməti 

haqqında Əsasnamə”nin 16.7-ci bəndini rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Miqrasiya Xidməti  

 

QƏRARA ALIR: 

 

1. Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 2013-cü il 11 fevral tarixli 16 

nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 

Miqrasiya proseslərini tənzimləmə baş idarəsi haqqında Əsasnamə”nin 3.1.11-ci 

yarımbəndindən “, o cümlədən onların dublikatlarının və əlavələrinin” sözləri çıxarılsın. 

2. Qərar qəbul edildiyi gündən üç gün keçənədək Azərbaycan Respublikasının Hüquqi 

Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 

Nazirliyinə təqdim olunsun. 

3. Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edildikdən 

sonra bu Qərarın 72 saat müddətində elektron daşıyıcıda mətn faylları formasında rəsmi 

dərc edilməsi təmin olunsun. 

 

Azərbaycan Respublikası 

Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi 

II dərəcəli dövlət 

miqrasiya xidməti müşaviri Vüsal Hüseynov 

 

https://e-qanun.az/framework/58413
https://e-qanun.az/framework/25328
https://e-qanun.az/framework/25328

